
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2024 REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024  

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 61/2024, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 46/2024. OBJETO: Aquisição e instalação de um 
BIODIGESTOR conforme Instrumento de Repasse nº 4106100/2023 do programa 
“ITAIPU MAIS QUE ENERGIA”, conforme requisitos técnicos estabelecidos na Nota 
Técnica da ITAIPU de 30/11/2023. 
 
Empresa contratada: GAIATEC COMERCIO E SERVIÇO DE AUTOMAÇÃO E 
SISTEMA DO BRASIL LTDA, CNPJ nº 06.176.620/0001-62, devidamente instalada e 
em pleno funcionamento à rua Heróis da Força Expedicionária do brasil, na cidade de 
São Paulo-SP, Representante Legal: Marcelo Diaz, RG nº 15.840.268-6 SSP/SP, CPF 
nº 089.228.508-76, residente e domiciliado na Rua dos Camarés nº 150 Apto. 133 
Bloco 1, Bairro: Carandiru, Cep: 02.068-030, na cidade de São Paulo-SP, Vencedora 
desta licitação, no valor de R$ 21.548,70 (Vinte e um mil quinhentos e quarenta e oito 
reais e setenta centavos). 
 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato 
Prazo de entrega do produto: 30 (trinta) dias a partir da ordem de compra. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 09 de outubro de 2024 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


